РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
(87771) 97-8-00
385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 40-8 от «20» июня 2022

О передаче помещения,
занимаемого ФГУП «Почта России»,
из муниципальной собственности
в федеральную собственность

В соответствии с Федеральный закон от 29 июня 2018 г. N 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Передать нежилое помещение с кадастровым номером 01:05:1200001:1359, площадью 26,6 м2, расположенное по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, п. Новый, ул. Мира д 7, пом 1 из муниципальной собственности в федеральную собственность.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                               З.Д.Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            Д.А.Винокуров